GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 1 70TT. 2000

ADDI’ 1 7 OTT 2000 v=LLa sEpE DELLA REGTONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COST COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO - Giulio Assessore

SIMEONTI Giorgio Vice Presidente TANNARILLI Antonello A
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato Cow
AUGELLO Andrea ) " SAPONARO Francesco »
CIARAMELLETTI Luigi » SARACENT Vincenzo Maria n
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco w
FORMISANO Anna Teresa »

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

=

ASSENTT STORACE - CIARAMELLE T — | ANNVARILC(

DELIBERAZIONE N° Zzé:)fscg

.

OGGETTO: _

| Atto di pignoramento presso—
terzi Soc. SILBA SpA Centro aﬁli@o‘&ﬂl&&lﬁﬁﬁz\
m i to incarico difesa e
Avvocatura Distrettuale dello Stato di Salerno.




LA GIUNTA REGIONALE

VISTO

latto di pignoramento presso terzi notificato dalla Soc. SILBA SpA
Centro di Riabilitazione, Villa Silvia e Villa Alba per ottenere il
pagamento della somma di £ 7.009.286 in relazione a prestazioni
eseguite per conto della ex USL RM /1;

RITENUTA

l'opportunitad di proporre opposizione all’esecuzione trattandosi dj
pignoramento presso soggetti diversi dal Tesoriere;

RITENUTA | !

lopportunita di affidare lincarico di difesa e rappresentanza
all’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Salerno;

VISTO
l'art. 107 del D.P.R. 616/77;

VISTO «
l'art. 17 comma 32 della legge n. 127 del 15.05.97;

all’'unanimita

DELIBERA

di autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a proporre
opposizione all’esecuzione scaturente dall’atto indicato in premessa,
affidando lincarico di difesa e rappresentanza all’Avvocatura
Distrettuale dello Stato di Salerno, con facolta di proporre impugnative
o resistere alle stesse.

Di fare riserva di provvedere con successivo atto al relativo impegno di
spesa a conclusione dell’incarico ed a presentazione di parcella.

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi dell’art. 17,
comma 32 della legge 15.05.97 n. 127.

[L VICE PRESIDENTE: F.to Giorgio SIMEONI

IL SEGRETARIO: F to Dott. Saverio GUCCIONE




